
ГРЕБІНКІВСЬКАМІСЬКА РАДА
ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РІШЕННЯ

06 серпня 2019 року № 320

Про затвердження плану заходів
святкування Дня Прапора України та
Дня Незалежності України

Відповідно до статті 38 Закону України «Про місцеве самоврядування в
Україні», з метою відзначення Дня Державного Прапора України та 28-ї
річниці незалежності України, виконавчий комітет Гребінківської міської
ради

ВИРІШИВ:

1. Затвердити план заходів з підготовки та відзначення Дня
Державного Прапора України, 28-ї річниці незалежності України (додається).

2. Відділу культури і туризму міської ради (Ільчук О.В.):
2.1. Довести план заходів до відома мешканців та гостей

Гребінківської міської об'єднаної територіальної громади шляхом
опублікування у засобах масової інформації.

2.2. Повідомити Гребінківський відділ поліції ГУНП в Полтавській
області про заходи з відзначення Дня Державного Прапора України та 28-ї
річниці незалежності України.

2.3. Організувати висвітлення заходів з засобах масової інформації.
3. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника

міського голови Волошина В.А.

Міський голова В.Колісніченко



Програма
проведення Дня Державного Прапора України та Дня Незалежності України

Назва заходу
Місце проведення

Дата та час
проведення

Відповідальні особи

Урочиста хода «За мир, за
єдність, за Україну!»

формування колони
біля пам’ятника
Т.Шевченку
23.08.2019
12:00

Ільчук О.В.
Радченко Л.М.

Урочисте підняття прапора
України

площа перед
міським Будинком

культури
23.08.2019
12:20

Ільчук О.В.

Спортивні змагання

спортивний
майданчик по вул.
Героїв України
24.08.2019
10:00

Радченко Л.М.

Урочистості та святковий
концерт з нагоди Дня
Незалежності України

парк міського
Будинку культури

24.08.2019
19:00

Ільчук С.С.
Магазій С.С.

Святкова дискотека
парк міського

Будинку культури
24.08.2019

з 20:00 до 24:00

Ільчук О.В.
Магазій С.С.

Начальник відділу культури
і туризму міської ради О. Ільчук

Додаток

до рішення виконавчого
комітету Гребінківської міської
ради від 06.08.2019 року № 320


